Mẫu 4
(Được trích trong Phụ lục 2 ban hành kèm theo Thông tư số 20/TTLT-BKH-BTC
ngày 21 tháng 9 năm 2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Bộ Tài chính)

Phiếu đăng ký Thông báo mời thầu

Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư

A. Thông tin chung:

1. Tên cơ quan/đơn vị đăng ký thông báo:__________________________________
- Địa chỉ: _________________________________________________________
- Điện thoại/Fax/E-mail: _____________________________________________

2. Tên dự án [ghi theo quyết định đầu tư/báo cáo kinh tế - kỹ thuật, giấy chứng nhận đầu tư]: _____________________________________________________________
3. Loại dự án (điền dấu X vào ô phù hợp):

	- Dự án quan trọng quốc gia:

	- Dự án thuộc nhóm A:

	- Dự án thuộc nhóm B:

	- Dự án thuộc nhóm C:

	- Dự án liên doanh:

	- Hợp đồng hợp tác kinh doanh:

	- Dự án, dự toán khác:

4. Tên chủ đầu tư:  ____________________________________________________
5. Tên gói thầu đăng ký thông báo mời thầu [ghi theo tên gói thầu trong kế hoạch đấu thầu được duyệt]:  _________________________________________________
6. Giá gói thầu [ghi theo giá gói thầu trong kế hoạch đấu thầu được duyệt]: _______
B. Nội dung thông báo mời thầu [nội dung sẽ đăng tải]:

THÔNG BÁO MỜI THẦU
 - Tên Bên mời thầu: [ghi tên Bên mời thầu]
………
 - Tên gói thầu: [ghi tên gói thầu]
………
 - Tên dự án: [ghi tên dự án]
………
 - Nguồn vốn: [ghi nguồn vốn hoặc tổ chức tài trợ vốn]
………
 - Hình thức đấu thầu: rộng rãi [ghi cụ thể quốc tế hay trong nước]
............
 - Thời gian bán HSMT: từ ..... giờ, ngày..... tháng ..... năm ..... đến trước ...... giờ, ngày ...... tháng ...... năm ...... [ghi thời điểm đóng thầu] (trong giờ hành chính)1.
 - Địa điểm bán HSMT: [ghi địa điểm bán HSMT, kèm số điện thoại, fax nếu có]
………
 - Giá bán 1 bộ HSMT: [ghi giá bán một bộ HSMT]
………
 - Địa chỉ nhận HSDT: [ghi địa chỉ tiếp nhận HSDT]
………
 - Thời điểm đóng thầu: [ghi cụ thể thời điểm đóng thầu]2
………
 - Bảo đảm dự thầu: [ghi số tiền bằng số và bằng chữ, đồng tiền sử dụng, hình thức bảo đảm]
………
   HSDT sẽ được mở công khai vào .... giờ (giờ Việt Nam), ngày ..... tháng ..... năm ......., tại [ghi địa điểm mở thầu].

  [Ghi tên bên mời thầu] kính mời đại diện của các nhà thầu nộp HSDT tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

	          , ngày              tháng             năm

Đại diện hợp pháp cơ quan/đơn vị đăng ký

 [Ký, ghi rõ họ tên, chức danh và đóng dấu]

1 Thời gian bán HSMT: sớm nhất là sau 10 ngày kể từ ngày đăng tải đầu tiên thông báo này và kéo dài cho đến trước thời điểm đóng thầu (Đối với gói thầu quy mô nhỏ thì HSMT được phát hành kể từ ngày thông báo mời thầu đến trước thời điểm đóng thầu).
2 Thời điểm đóng thầu được quy định phải đảm bảo thời gian để nhà thầu chuẩn bị HSDT tối thiểu là 15 ngày đối với đấu thầu trong nước và 30 ngày đối với đấu thầu quốc tế (Đối với gói thầu quy mô nhỏ thì thời điểm đóng thầu được quy định phải đảm bảo thời gian để nhà thầu chuẩn bị HSDT tối thiểu là 10 ngày).
Một số điểm cần lưu ý:
1. Áp dụng để đăng tải thông báo mời thầu đối với gói thầu tổ chức đấu thầu rộng rãi trong nước hoặc quốc tế.
2. Gói thầu quy mô nhỏ: Các gói thầu mua sắm hàng hóa có giá không quá 5 tỷ đồng, xây lắp hoặc gói thầu lựa chọn tổng thầu xây dựng (trừ tổng thầu thiết kế) có giá không quá 8 tỷ đồng.
3. Giá trị bảo đảm dự thầu: Đối với gói thầu quy mô nhỏ là 1% giá gói thầu.
4. Thời hạn cung cấp/nhận thông tin: Đảm bảo Báo Đấu thầu nhận được thông tin chậm nhất là 03 ngày làm việc trước ngày dự kiến đăng tải.
5. Cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm gửi thông tin: Chủ đầu tư, Bên mời thầu.
6. Số kỳ đăng tải: 03 kỳ.
7. Hạn mức bắt buộc đăng tải: Tất cả các hạn mức.
8. Trường hợp đấu thầu quốc tế: thông báo mời thầu bắt buộc phải đăng tải trên Báo Đấu thầu bằng cả tiếng Việt và tiếng Anh 03 kỳ liên tiếp, đồng thời gửi văn bản qua email: baodauthau@mpi.gov.vn.